REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr-Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: info'ahidaa gov.al

Nr. Indeksi sl L&
né ILDKPKI o141 6

dhe Viti 0Ols

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plot€sohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe 1€ f€mijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

I TR T

Funksioni

Institucioni dhe adresa
Gjykata e Apelit pér Krime té Rénda Rr."Jordan Misja”
Data ¢ emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

25.04.1994 31.03.2016

N€ baz€ t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & t& verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né két€ dokument jang t€ vérteta dhe/nuk kam deklaruar asgjé

qe€ nuk éshté e viérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

“Periodiic’) ' elor” i




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n& mungesé t¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
€ vitit t€ deklarimit.

Nr. | Pershkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Slulien il el
jalé %o
i i e te fituara si trashegimtar ligjor [ babait tim = _

col. Date 18.06.2015 .Noter 51 me poshte: '
7440(shtatmijekaterginddyze 1/4

1)Truall ne siperfage 372m? . Kontrat shitblerje t)leke.

date 09.09.1960. Shites Komiteti

Petku

2) Banse mbi truallin e mesiperm e perbere nga tre kate, bodrum | E pavleresuar deri ne keto 14

dhe papafing. Ndertuar 1994-1995, ne proces legalizimi pran | memente

| ALUIZNIT ge nga viti 2006. Siperfage totale ndertimi 1150m".
Adress [ .

3)Truall me siperfage 6000m~ blere me kontratat e shitblerie | 4000m” x 1500leke=6000000 /4
.# Date 14.08.1996. notere — (gjashtemilion)leke
oma e noteris [ irane.
Bleres:
| Siperfaqa:4000m-.
t Cmimi per m® 1500( njemijepesegid)leke. Vijon ne fq tjeter.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg & veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né d?]ﬂziié. né bono thesari

dhe n& huadhénie. né leké ose né valuté t¢ huaj;
Emri, Mbiemri, Nénsh iizyrtarit
Fehmi Petku /ﬁ
| /.4 B

Nése ky format éshié i pamjafiuesheém, vazhdoni 1¢ plotésoni né forokopje té tijf.

“Periodin: Vieror”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
Kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé ¢ dokumenteve vlerén q¢ Keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do loj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
€ vitit t& deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit fjalé %

Vijim | fages
4) Kontr, '

me pare

Date 14.08.1996 | 2000m" x 15001eke=3000000 14
homa e Noteris Tirane. (tremilion) leke

Siperfaga: 200Um"

Cmimi perm” :1500

Adresa per dy siperfaqet e mesiperme: Fshati Sos. Sauk. Tirane
V.0 Pronat e mesiperme nuk figurojne te regjistruara ne regjistrat
e ZRPP Tirane,

V.0 Siperfaqgja faktike sipas dy kontratave te mesipreme eshte
5300m™ siperfage per te cilen eshte kryer dhe pagesa e plote ne
vleren 5300m’ x 1500leke = 7950000, }
(shtatmilionnetegindepeshedhjetmij) leke ,
5) Tre shtepi banimi te ndertuara mbi truallin e mesiperm sejcila | Te pa vleresuara deri ne kete
nga dy kate banim dhe bodrume me siperfage kati 130m’. moment,

Te tre banesat e mesiperme jane te pa regjistruar ne regjistrat e ‘
ZRPP Tirane, ndodhen ne proces legalizimi prane ALUIZNIT
Tirane

= |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejiat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, 1¢ regjistrueshme né regjistrat publike:
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, ng llogari rrjedhése, né depo
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj;

&, né bono thesari

: Emri, Mbiemri, Nénshkri ;zyrtarit/
Fehmi Petku ( 4

Nése ky format ésheé | pamjaftueshem, vazhdoni té plotesoni né forokopyje 1€ tij.

“Periodit Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e

kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e

blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do Hoj

pasurie* € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
- té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale A

: 4500m” x 500leke/'m*=
a)Kon R ate 19.07.1996 | 225000 1/4

Noteris Tirane. | (dymiliondyginepesedhjetmij
) leke

| Siperfaga: 4500m"
‘ Cmimi: 500 leke / m”

b) Ko ithlar date 19.07.1996 | 250m® x S00leke'm® = ‘ 1/4
notere oma e Noteris Tirane. 125000
‘ Shites: | (njeqindnjezetepesemij)leke |
| Siperfagja: 250’ ' ‘
| Cmimi: 500leke/m’ )

c) Apeks k it ate 21.08.1996 | 200m° x 500 leke = m’ 1/4

oma e Noteris Tirane, =100,000 (njegindmij) leke

Shites:
Bleres:
Siperfaga: 200m°
Cmimi: 500 leke / m*

d) Kontrat shi date 19.07.1996 | 632 m’ x 500 leke ' m® = 1/4

notere oma e Noleris | 316000
Shites: (treqinegjashtembedhjemij)
Bleres: leke

Siperfaga: 632 m’
Cmimi: 500 leke / m®

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. c. ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendie n¢ Cash, jashté sistemit bankar. n& llogari rrjedhése. né depozi
dhe n& huadhgnie, né leké ose né valuté & huaj;

:, n€ bono thesari

Emri, Mbiemri, Nénsh

Fehmi Petku e |

Nése ky format éshié i pamjaftueshem, vazhdoni 1¢ plorésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik Vietor" 3




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vilerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparsh&m deri né 31 Dhjetor

Nr. | PérshKkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Pjesa

Vlera me shifra dhe me fjalé né %

(njemiliondygindepeshedhjetmij)leke

e) Per siperfagen e mbetur nga totali 1600 m2 prej afersisht
10,000 m2 nuk disponchen deri me keto memente aktet e

shitblerjes se saj. Edhe Kjo siperfage eshte blere ne vitin 1996- | 10,000m2 x 125 I'm2= 1/4
1997 nga shtetasi ﬂne emim 125 leke / m2 | 1,250,000

(njeginnjezetepese) ne vlere totale afersisht 1,250,000 | (njemiliondyqindepeshedhjetm

V.0 E gjithe siperfagja e mesiperme ndodhet ne fshtin Bultic

komuna Vagarr, Tirane dhe eshte e paregjistruar ne zvrat e ZRPP
| ne emer te tmshegimlenesitﬂer shkak te mungeses

se dokumentacionit te duhur ligjor nga ana e shitesit.

ij)leke

1600 euro x 11 muaj =17600 | 100% |

7) Te ardhura nga qeraja mujore e njeres nga banesat e ndodhura | (shtatembedhjetmijegjashtegin 5
ne fshatin SOS Sauk, kontrat geraje date 13.01.2015 (jo noteriale} | d) bruto

Qeradhenes: Paguar tatimi ne burim n
(Qeramarres: masen | 5% =

Vlera e gerase: 1600 euro /muaj (njemijegjashtegind) 2640(dymijegjashtegindedyzet

Afati I fillimit: 01.02.2015 guro

8) Gjendje parash ne kesh 7500 euro (shtemijepeseqind) 7500 euro (shtemijepeseqind) 100%

a) pasurit€ e paluajtshme dhe 1& drejtat reale mbi to;

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)

b) pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
| d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht@ sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozj

dhe né huadhénie, né leké ose n& valuté t¢ huaj;

¢, né bono thesari

Emri, Mbiemri, Néns iizyrtarit—
Fehmi Petku

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje té tiy.

“Periodik Tieror™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢cdo lloj

pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
t€ vitit t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit verwrsbadiene | Hena
fjalé Yo
9)Te ardhura nga shitja ¢ mjetit autovetur Citroen Picasome | 9000 (nentemij) euro [ 100%
targ:

Kontrat_shitblerje Date 14.05.2015
noter homa e Noteris Tirane.

10) Blerje me leasi c lia Leasing te mjetit | 1900(nentembedhjetmij) 100%
autovetur Citroen C4 M euro

Paguar kesh 9000 (nentemii :

Kontrat geraje ﬁnanciare_ 22.04.2015 me

vieren 1.0549 (dhjetmijpeseqginedyzetenente) euro .

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi 10;
b) pasurité e luajishme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegantd mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve. 1€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né& depozi
dhe né huadhénie. né leké ose né& valuté té huaj:

. n& bone thesari

Emri, Mbiemri, Nénshkrimii zyrtarit
Fehmi Petku

o

Nése ky format éshié 1 pamjaftueshem, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Perfodik Viewr' 3




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose piesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave neto té
Pérshkrimi i t&é ardhurave krijuara, n€ leké apo n€ valuté
(me shifra dhe me fjal§)
T¢€ ardhura nga paga si Gjygtar né Gjykat&n e Apelit pér Krime t& Rénda 1.688.222 (nj&
Tirang milionegjashteqindetete

dhjetetetemijdyqgindnjezetedy)

| | ,'1 |

Emri, Mbiemri, Niénshkr[n/i i zyrtarit
Fehmi Petku

Ly

=

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té ty.

“Periadik Vietor™




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhijetor t¢ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

Gjendja e detyrimit
té¢ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té

Qera financiare “Tirana Leasing™ nr, | kontra!é_
dat€ 22.04.2015.Pér blerje autoveture Citroen C4.

{ Shuma totale 10.540 Eurc.

Kohézgjatja 4 (kater) vjet.

Késti mujor 260Euro

vitit té deklarimit l vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjal€)
2,080 Euro 9029

(dymijeetetedhjet) Euro

(nentemijenjezetene
nte) euro.

Kredi pers “Raiffeisen Bank™
kontrate ﬂaté 22,10.2013.
Shuma totale 1.000.000 (njé miljon)Leké.
Koh&ézgjatja 36 muaj.
Késti mujor 34547 (tridhjet ¢ katér mijé e pesqind e
dyzet e shtaté lekg)

me numeér

408259(katergindetetedh]
etedymijepeshedhjetenent
e) leke

380507(tregindetete
dhjetmijepesegindes
htate)leke

Gjendje ovedrafi

Shlyer interesa: 28037
(njezetetetemijtridhjetesht
ate) leke

190000(njegindnente
dhjetmij)leke

Mastercard

Shlyer interesa:
827(teteqindenjezeteshrar
g) euro

5000(pesemij)euro

Dorezani ne kontraten e geras financiare me Tirane
Leasing per llogari te djalit tim
komrah 16.04.2013

Shlyerje e borxhit 15000(pesembedhjetmij) euro
marr tek babai ne vitin 2005 (me shuarje)

3512(tremijepeseqindeedy
mbedhjet)

Dhe 22020leke
(njezetedymijenjezet)

0 leke

11761 (njembedhjet
mijeshtategindegjash
tedhjemij) euro

0 leke

Nése ky format eshté i pamjaftueshem, vazhdoni
(€ ploiésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénsh
LFchmi Petku

“Periodik Fetor™




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
 DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshit Collaku, Tel GREHES9499. VWebsite: waww hidaa.sov.al, E-muil: info o hidi ooy al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashk&jetuesi/ja. fémijét madhorg) qé

mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké ” i ndryshuar.
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

NE baz€ t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049. dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Inspektoratin e Lart¢ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. q& & verifikojn& n& & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Bekim Fehmi Petku , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [X
fémij¢ madhoré té ndaré nga prindérit [J
bashkéjetuesi/ja ]
i/e Subjektit Fehmi Asllan Petku

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t&é regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [X]

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Autorizoj:

Emér, Atési, Mbiemér

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Beki - :
ekim Petku Duf |

“Per

dodrk Vieqor™ 20




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vierén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, (¢ ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor t& viti té deklarimit.

Viera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fale né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. ¢. ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t8 vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format eshie i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1@ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Bekim Petku o L




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n¢ gdo organizat€ tieter; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t&¢ ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, n¢ leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)
| Nuk ka. Nuk ka

DETYRIMET FINANCIARE ’
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi | méparshém deri ng 31 Dhjetor
t€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* T& dhé&nat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasgvrohen né fagen nr.1 1, pér t& ruajtur
konfidencialitetin ¢ tyvre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n& leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&€ mbarimit té

detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé (principal), kohézgjatjen
(muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shiyer nga | Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri n€ 31 Dhjetor

vitit t€ deklarimit té vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Qira financiare “Tirana Leasing™ pér dy autovetura tip 7024(shtatemijenjezetekat | 11761 (njémbédhjetm
Citroen Berlingo. Shuma e kredis 26.000 er) EL | ij&shtategindgjashred
(njézetegjashtémij) euro (13.000 Euro secila). dhed4040({dyzetekatermij | hjetdhjetenj&) euro,
Afati | shlyerjes 5(pesd) vjeté.Kesti mujor 48 dyzet) lek& Nga shumat ¢
euro(katérgindetetédhjeté) euro. Kontrate * mesiperme3 5| 2(tremijepe
dr16/04/2013 seqinddymbedhjete) euro

dhe22020

(dygindnjezetmijenjezet)

leke

Nese ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1 tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Bekim Petku M
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit. q& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizat€ tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose piesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashk&shortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal§)
Nuk ka. Nuk ka

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj € tretéve etj.) q&
ekzistojne brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri n& 31 Dhjetor
1€ vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

® T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.1 1, pér t& ruajtur
Konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holigsisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe t€ mbarimit té

detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé (principal), kohézgjatjen
(muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

vitit té deklarimit té vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Vijim_Nga shuma '

7024Eu dhe44040 leke |

3512Eu dhe 22020 leke

ane paguar nga shtetasi
ﬂ:‘

geramarres dhe perdorues
[ njerit mjet sic kam
sqaruar ne deklarimet e
mia.

Nése ky format éshié i pamjaftueshem,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokapje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

. ™ A
Bekim Petku ¥ o |

“Feriodih Vietor™ @




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KOI\FLIKTIT TE l\TERESIT

Adresa: Re Reshit Collaku, Tel: 08009999, Website: waaw_hidag

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashké&jetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n¢ bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké& * i ndryshuar.
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& baz€ 1€ nenit 91. t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare (€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndrvshuar,

Autorizoj
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekrtori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&. q& t& verifikojn& né t& gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare. qé
ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _ Alban Fehmi Petku , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Fehmi Asllan Petku
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se;

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

Emn. Mbiemri, Nﬁnshkpmi |persomt té lidhur
' Alban Petku [

Lo
[ |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, n€ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, piesén takuese qé zotéroni, t& ¢do lloj
pasurie* (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me Fjesa
fjalé né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndrvshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é rij.

_Emri, Mbiemri, Nénshkfishii personit t& lidhur
' Alban Petku '
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jasht€ vendit. q¢ ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta € sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizat€ tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31 Dhjetor & vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ sigurvar (€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit té deklarimit.

o Shuma e t€ ardhurave neto 8
Pérshkrimi i t€ ardhurave | krijuara, né leké apo né valuté

 (me shifra dhe me fjalg)

| Stazhier ne Raiffeisen bank sh.a ne baze te akt-marrveshjes ge kam 4200(kater mije e dvgind)

firmosur me date 11/03/2015.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi | méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjat¢ vitit te deklarimit..

* T¢ dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqvrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

_ deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shiyer
Pérshkrimi i detyrimeve : deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

: : vitit t& deklarimit té vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal§)

Nése ky format éshie | pamjafiueshem,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij

Emri, Mbiemri, Nénshkmﬁi i personit t& lidhur
| Alban Petku A -~
Iy i _
7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Vdresa: Re.Reshit Colluku, Tel: 0800 290y e waww hidaa gov.al, E-muils info o hidag goy 4

né ILDKPKI |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja. fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1& nenit 22 & Ligjit nr,.9049. dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar.
pér pasurit€ q€ disponchen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 1€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare té t&¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jasht® vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, g8
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Arber Fehmi Petku , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémij¢é madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja
i/e Subjektit Fehmi Asllan Petku

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [X]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Arber Petku @)
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen. momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor t€ viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. fjalé né %

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publikg:
¢) sendet me vleré 1€ vegantd mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése kv format éshté i pamjaftueshem, vazhdoni té plotésoni ne fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

| Arber Petku

V" — e —




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. g€ ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri n&
31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqgyrohen né faqen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e Kredisé
(principal), Kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit ‘

| deklarimi i méparshém | t&€ mbetur pa shlyer |

Pérshkrimi i detvrimeve . deri né 31 Dhjetor (& deri né 31 Dhjetor |
3 vitit té deklarimit té vitit té deklarimit |

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) |

L |

Nése kv format éshté i pamjafiweshem,
vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 1€ iij

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur

Arber Petku _ﬂ%‘/ !
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresae Re teshit Colluku, Tel: 0800 98999, Webzite: www hidaa gov al . |--mai fovar ik 2o al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja. bashké&jetuesi/ja. fémij€t madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t€ nenit 22 & Ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1. 18 Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€
detyrimeve financiare 18 t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&. & t& verifikojn€ né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Aférdita Selman Petku , bashkéshorti/ja DX
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja O
i/e Subjektit Fehmi Asllan Petku

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

- Y

Aferdita Petku . /\jg& )
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né lek€ apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vilerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

| Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | ale nE %

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10,04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b} pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vlerd 1& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadh&nie, né leké ose né& valuté 1€ huaj:

Nese ky format eshie | pamjafiueshem, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é iij

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t&€ lidhur

- Aferdita Petku /’géﬁx”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me gé€llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. & ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata protesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizat€ getér: pér periudhén nga data e deklarimit € mé&parshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave neto té i
Pérshkrimi i t€¢ ardhurave krijuara, né leké apo n€ valuté |
(me shifra dhe me fjalé) '

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
q& ekzistojn€ brenda dhe jasht€ vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (€
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém  té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit | 1€ vitit t€ deklarimit
i! (me shifra dhe fjalé) ' (me shifra dhe fjalé)

Nése ky formar éshie | pamjafiueshem,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
Aferdita Petku .~ E )7
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